VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

	Số: 7248/VPCP-KGVX
V/v chế độ ăn giữa ca đối với công nhân, viên chức xây dựng công trình thủy điện Sơn La
	Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Xây dựng;
- Bộ Công Thương;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
- Tổng Công ty Sông Đà.

Xét đề nghị của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tại công văn số 47/TTr-LĐTBXH ngày 17 tháng 8 năm 2009, Tổng Công ty Sông Đà tại công văn số 954 TCT/KTe ngày 19 tháng 8 năm 2009 về chế độ ăn giữa ca đối với công nhân, viên chức xây dựng công trình thủy điện Sơn La, Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:

1. Cho phép công nhân, viên chức xây dựng công trình thủy điện Sơn La áp dụng mức ăn giữa ca là 15.000 đồng/người/ngày, kinh phí thực hiện theo mức ăn giữa ca nêu trên được tính vào dự toán công trình.

2. Giao Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Bộ Tài chính, Bộ Xây dựng và Tập đoàn Điện lực Việt Nam hướng dẫn thực hiện từ ngày 01 tháng 8 năm 2009, bảo đảm đúng đối tượng và tiết kiệm.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các Bộ, ngành biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP;
- PTTg Nguyễn Sinh Hùng;
- PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Văn Phượng, Các Vụ: KTTH, KTN, TH;
- Lưu: VT, KGVX(3), AT.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng